

GJF Consulting AB  
Gabrielsvägen 26  
152 50 SÖDERTÄLJE

Telefon: 073-981 86 70  
E-post: johan@jzriv.se  
Kontaktperson: Johan Zetterström

**Årsredovisning**  
för  
**GJF Consulting AB**  
559103-2718

Räkenskapsåret  
2023-09-01 – 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Zetterström, Styrelseledamot  
2025-01-21

Styrelsen för GJF Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultation inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Södertälje kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	160	10	8	8
Resultat efter finansiella poster	141	6	1	0
Soliditet (%)	30	92	94	91

Bolagets omsättning har ökat mer än 30% då bolaget börjat med uthyrning av maskiner och inventarier.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	10 823	4 794	<b>65 617</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 794	-4 794	<b>0</b>
Årets resultat			90 383	<b>90 383</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>15 617</b>	<b>90 383</b>	<b>156 000</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 617
årets vinst	90 383
	<b>106 000</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	106 000
	<b>106 000</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2023-09-01  
-2024-08-31

2022-09-01  
-2023-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

160 000

10 000

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**160 000**

**10 000**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-1 302

-4 002

Av- och nedskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar

-17 500

0

**Summa rörelsekostnader**

**-18 802**

**-4 002**

**Rörelseresultat**

**141 198**

**5 998**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

115

32

**Summa finansiella poster**

**115**

**32**

**Resultat efter finansiella poster**

**141 313**

**6 030**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

-27 500

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**-27 500**

**0**

**Resultat före skatt**

**113 813**

**6 030**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-23 430

-1 236

**Årets resultat**

**90 383**

**4 794**

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

132 500

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**132 500**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**132 500**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

400 000

0

Övriga fordringar

2 173

2 303

**Summa kortfristiga fordringar**

**402 173**

**2 303**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

66 213

69 298

**Summa kassa och bank**

**66 213**

**69 298**

**Summa omsättningstillgångar**

**468 386**

**71 601**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**600 886**

**71 601**

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

15 617

10 823

Årets resultat

90 383

4 794

**Summa fritt eget kapital**

**106 000**

**15 617**

**Summa eget kapital**

**156 000**

**65 617**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

27 500

0

**Summa obeskattade reserver**

**27 500**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

187 500

0

Skatteskulder

24 666

1 439

Övriga skulder

45 220

4 545

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

160 000

0

**Summa kortfristiga skulder**

**417 386**

**5 984**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**600 886**

**71 601**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Inköp	150 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-17 500	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 500</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>132 500</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Södertälje 2025-01-21

*Johan Zetterström*  
Johan Zetterström  
Styrelseledamot